מדינת ישראל
נ ג ד

1. בהאדין שביטה
ע"י ב"כ עו"ד דורון שטרן
2. מוחמד שביטה (עציר)

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
[14.07.2024]

כבוד השופטת אפרת פינק
גזר דין - נאשם 1

מבוא
1. נאשם 1 (להלן - "הנאשם") הורשע, לאחר ניהול הוכחות, בעבירות הבאות: באישום הראשון - שוד בנסיבות
מחמירות, לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, והחזקת סכין, לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין;

ובאישום השני - גניבה, לפי סעיף 383 לחוק העונשין.
2. לפי הכרעת הדין, הנאשם שדד את המתלונן באישום הראשון, יחד עם נאשם 2 - אחיו - בנסיבות מחמירות, תוך
פציעת המתלונן באמצעות סכין וגניבת אופניו החשמליים, מסמכים, לרבות אישור כניסה לישראל, וטלפון. הנאשם

ליום 1.8.24, והיתרה עד ל-1 בכל חודש קלנדרי שלאחר מכן;
ז. פיצוי למתלונן באישום השני בסכום של 1,000 ₪. את הפיצוי ישלם ב-5 תשלומים שווים ורצופים, הראשון עד ליום

1.8.24, והיתרה עד ל-1 בכל חודש קלנדרי שלאחר מכן;
ח. ניתן צו להשמדת המוצגים או השבתם, בכפוף לכל דין ובהתאם לשיקול דעת קצין.

ניתן היום, ח' תמוז תשפ"ד, 14 יולי 2024, בהעדר הצדדים.